
 

Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного 

образования детско-юношеская спортивная школа  

р. п. Башмаково Пензенской области 

 

П Р И К А З 

 

  26 сентября 2022 года                                                                             № 06-у 

 

р. п. Башмаково 

«Об отчислении учащихся из МАОУДОДЮСШ р.п. Башмаково» 

 
     В соответствии законом РФ «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 года, 

 № 273-ФЗ, а также на основании заявления тренера-преподавателя спортивного отделения 

 «Футбол», «Легкая атлетика» Васина И.С. и на основании заявлений родителей детей 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Считать выбывшими детей, занимающихся в учебной группе (СОГ- С-1) по дополнительной 

общеразвивающей программе «Футбол» (тренер – преподаватель    Васин И.С.) в  следующем 

составе: 

Амельченко Артем Игоревич-22.11.2007-МБОУСОШ№1,9 

Белоглазов Валерий Анатольевич-07.03.2008-МБОУСОШ№1,8 

Журнавей Илья Сергеевич-21.01.2009-МБОУСОШ№1,7 

Зубарев Александр Сергеевич-23.01.2006-техникум 

Казаков Дмитрий Михайлович-16.10.2008-МБОУСОШ№1,8 

Колесов Артём Эльманддинович-30.05.2009-МБОУСОШ№1,7 

Корзин Егор Алексеевич-19.12.2008-МБОУСОШ№1,8 

Кулешов Вадим Андреевич-11.06.2010-МБОУСОШ№1,6 

Лавриненко Захар Александрович-24.02.2013-МБОУСОШ№1,3 

Лавриненко Трофим Александрович-22.02.2009-МБОУСОШ№1,7 

Ларин Сергей Сергеевич-08.01.2007-МБОУСОШ№1,10 

Панасюк Матвей Витальевич-15.07.2013-МБОУСОШ№1,3 

Сарычев Владислав Владимирович-20.04.2009-МБОУСОШ№2,7 

Синицин Александр Игоревич-20.02.2012-МБОУСОШ№2,4 

Скакалин Кирилл Александрович-23.08.2009-МБОУСОШ№2,7 

Соколов Никита Андреевич-10.10.2011-МБОУСОШ№1,5 

Соколов Олег Андреевич-07.03.2005-МБОУСОШ№1,11 

Тарасов Кирилл Дмитриевич-15.11.2007-МБОУСОШ№1,8 

Терентьев Александр Николаевич-08.01.2007-МБОУСОШ№1,9 

Терентьев Вячеслав Николаевич -03.10.2007-МБОУСОШ№1,9 

- Считать выбывшими детей, занимающихся в учебной группе ( СОГ-С-1) по дополнительной 

общеразвивающей программе  «  Футбол»  (тренер – преподаватель    Васин И.С.) в  следующем 

составе: 

Попов Артем Олегович-10.05.2010-с. Шереметьево, 6 класс 

Рахимов Рафаэль Магаммедович-23.12.2010-с. Шереметьево, 6 класс 

Баранов Сергей Владимирович-11.07.2008-с. Шереметьево, 7 класс 

Бархатов Никита Алексеевич-14.11.2008-с. Шереметьево, 7 класс 

Заплахов Никита Витальевич-27.10.2008-с. Шереметьево, 7 класс 

Загадаев Руслан Эльсеварович-11.05.2009-с. Шереметьево, 7 класс 

Кирилов Никита Валерьевич-25.11.2009-с. Шереметьево, 7 класс 

Николаенко Никита Николаевич-02.06.2007-с. Шереметьево, 9 класс 

Заплахов Илья Евгеньевич-05.02.2007-с. Шереметьево, 9 класс 

Баландин Дмитрий Александрович-10.08.2006-Техникум  

Заплахов Анатолий Сергеевич-10.05.2011-с. Шереметьево, 5 класс 

Улитин Илья Николаевич-18.01 2007 -МБОУСОШ с. Тимирязево, 9 класс 

Земзерев  Владимир Николаевич-17.08.2009-МБОУСОШ №1,7 класс 

Васин Данила Михайлович-06.06.2008-МБОУСОШ №1,8 класс 

Панякин Денис Олегович-07.12.2007-МБОУСОШ №1,8 класс 



 

                   

 

- Считать выбывшими детей, занимающихся в учебной группе ( СОГ-С-1) по дополнительной 

общеразвивающей программе  « Легкая атлетика»  (тренер – преподаватель    Васин И.С.) в  

следующем составе: 

Заплахова Виктория Витальевна-24.09.2012-с. Шереметьево, 4 класс 

Заплахова Полина Владимировна-25.09.2012-с. Шереметьево, 4 класс 

Жильцова Анна Павловна-27.01.2011-с. Шереметьево, 5 класс 

Заплахов Анатолий Сергеевич-10.05.2011-с. Шереметьево, 5 класс 

Николаенко Анна Николаевна-03.02.2012-с. Шереметьево, 5 класс 

Попов Артем Олегович-10.05.2010-с. Шереметьево, 6 класс 

Рахимов Рафаэль Магаммедович-23.12.2010-с. Шереметьево, 6 класс 

Баранова Анастасия Сергеевна-22.11.2009-с. Шереметьево, 7 класс 

Баранов Сергей Владимирович-11.07.2008-с. Шереметьево, 7 класс 

Бархатов Никита Алексеевич-14.11.2008-с. Шереметьево, 7 класс 

Заплахов Никита Витальевич-27.10.2008-с. Шереметьево, 7 класс 

Загадаев Руслан Эльсеварович-11.05.2009-с. Шереметьево, 7 класс 

Кирилов Никита Валерьевич-25.11.2009-с. Шереметьево, 7 класс 

Заплахова Ангелина Сергеевна-09.12.2008-с. Шереметьево, 8 класс 

Попова Дарья Олеговна-12.05.2008-с. Шереметьево, 8 класс 

Сафронкина Анастасия Валерьевна-19.11.2008-с. Шереметьево, 8 класс 

Николаенко Никита Николаевич-02.06.2007-с. Шереметьево, 9 класс 

Заплахов Илья Евгеньевич-05.02.2007-с. Шереметьево, 9 класс 

Баландин Дмитрий Александрович-10.08.2006-Техникум  

Заплахова Анастасия Витальевна-21.09.2006-Техникум 

 

- Считать выбывшими детей, занимающихся в учебной группе ( СОГ-С-1) по дополнительной 

общеразвивающей программе  « Легкая атлетика»  (тренер – преподаватель    Васин И.С.) в  

следующем составе: 

Судоргин Алексей Викторович-04.08.2011-МБОУСОШ №2,5 класс 

Сараев  Артем  Иванович-20.04.2010-МБОУСОШ №1,6 класс 

Кудашев Николай Николаевич-19.12.2010-МБОУСОШ №1,6 класс 

Чугунов Артем Олегович-18.08.2010-МБОУСОШ №1,6 класс 

Снаткин Егор Александрович-08.04.2011-МБОУСОШ №1,5 класс 

Мамедов  Асим Эльфаг оглы-18.042013-МБОУСОШ №1,3 класс 

Молодкин Андрей Александрович-07.10.2007-МБОУСОШ №2,8 класс 

- Считать выбывшими детей, занимающихся в учебной группе ( СОГ-Б-1) по дополнительной 

общеразвивающей программе  « Легкая атлетика»  (тренер – преподаватель    Васин И.С.) в  

следующем составе: 

Судоргин Алексей Викторович-04.08.2011-МБОУСОШ №2,5 класс 

 Сараев  Артем  Иванович-20.04.2010-МБОУСОШ №1,6 класс 

Кудашев Николай Николаевич-19.12.2010-МБОУСОШ №1,6 класс 

 

Бондин Артём Игоревич-27.12.2013-МБОУСОШ №1,3 класс 

Калмыков Роман Александрович-14.02.2014-МБОУСОШ №2,2 класс 

Голиков Матвей Николаевич-27.02.2015-МБОУСОШ №2,2 класс 

Троян Румия Артуровна-22.12.2010-МБОУСОШ №2,5 класс 

Троян Алина Артуровна-22.12.2010-МБОУСОШ №2,5 класс 

Стройков Антон Алексеевич- 23.07.2012-МБОУСОШ №1, 4 класс 

Симонян Эдуард Гагикович-04.08.2011-МБОУСОШ №2,5 класс 

Ванюшин Роман  Алексеевич-28.10.2006-МБОУСОШ №2,10 класс 

Юшин Владимир Алексеевич-01.08.2014-МБОУСОШ №2,2 класс 

Абдурахманов Камранбек Акбаржонович-24.09. 2011 -МБОУСОШ №1,5 класс (с.Марат) 

Синюков Кирилл Алексеевич-29.09.2007-МБОУСОШ №2,9 класс 

Тихонов Вадим Константинович-31.01. 2010 -МБОУСОШ №1,6 класс 

Кудрявцев Максим Алексеевич-14.07.2008-МБОУСОШ №2,8 класс 



Чугунов Артем Олегович-18.08.2010-МБОУСОШ №1,6 класс 

Снаткин Егор Александрович-08.04.2011-МБОУСОШ №1,5 класс 

Мамедов  Асим Эльфаг оглы-18.042013-МБОУСОШ №1,3 класс 

Синюков Кирилл Алексеевич-29.09.2007-МБОУСОШ №2,9 класс 

Тихонов Вадим Константинович-31.01. 2010 -МБОУСОШ №1,6 класс 

Кудрявцев Максим Алексеевич-14.07.2008-МБОУСОШ №2,8 класс 

Бондин Артём Игоревич-27.12.2013-МБОУСОШ №1,3 класс 

Калмыков Роман Александрович-14.02.2014-МБОУСОШ №2,2 класс 

Голиков Матвей Николаевич-27.02.2015-МБОУСОШ №2,2 класс 

Троян Румия Артуровна-22.12.2010-МБОУСОШ №2,5 класс 

Троян Алина Артуровна-22.12.2010-МБОУСОШ №2,5 класс 

Стройков Антон Алексеевич- 23.07.2012-МБОУСОШ №1, 4 класс 

Симонян Эдуард Гагикович-04.08.2011-МБОУСОШ №2,5 класс 

Ванюшин Роман  Алексеевич-28.10.2006-МБОУСОШ №2,10 класс 

Юшин Владимир Алексеевич-01.08.2014-МБОУСОШ №2,2 класс 

Абдурахманов Камранбек Акбаржонович-24.09. 2011 -МБОУСОШ №1,5 класс (с.Марат) 

Молодкин Андрей Александрович-07.10.2007-МБОУСОШ №2,8 класс 

 

 

 

2.Контроль за исполнением данного приказа  оставляю за собой. 

Директор МАОУДОДЮСШ р. п. Башмаково                                                          А.С. Саванков                      

 

С приказом ознакомлены :                                                                                           Е.Я.Бобкова 

                                                                                                                        И.С.Васин 

  


